

İmal Tarihi :
Son Kullanma Tarihi :
Şarj Numarası :
Ruhsat Tarihi ve Numarası : 24.11.2004/4883

KULLANILACĞI BİTKİ VE KONTROL ETTİĞİ YABANCI OTLAR

Bitki Adı	Yabancı Ot Adı	Uygulama Dozu	Son Uygulama ile Hasat Arasındaki Süre
ŞEKER PANCARI	Kırmızı köklü tilkikuyruğu (<i>Amaranthus retroflexus</i>)	500 – 700 g/da (Çıkiş öncesi)	14 gün
	Sirken (<i>Chenopodium album</i>)		
	Ballıbaba (<i>Lamium sp.</i>)		
	Papatya (<i>Matricaria spp.</i>)		
	Tavşanbıyığı (<i>Poa annua</i>)		
	Semizotu (<i>Portulaca oleracea</i>)		
	Yabani turp (<i>Raphanus sp.</i>)		
	Yabani hardal (<i>Sinapis arvensis</i>)		
	Adi yavşan otu (<i>Veronica hederifolia</i>)		
	Kırmızı köklü tilkikuyruğu (<i>Amaranthus retroflexus</i>)	600 g/da (Çıkiş sonrası) Kotiledon ve 2 - 4 yapraklı dönem	
	Farekulağı (<i>Anagallis arvensis</i>)		
	Kara pazı (<i>Atriplex patula</i>)		
	Sirken (<i>Chenopodium album</i>)		
	Yabani turp (<i>Raphanus sp.</i>)		
Yabani hardal (<i>Sinapis arvensis</i>)			
Adi yavşan otu (<i>Veronica hederifolia</i>)			

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULAMAYA HAZIRLANMASI:

Tavsiye dozu üzerinden hesaplanan bitki koruma ürünü önce ayrı bir kaptaki bir miktar su ile karıştırılır. Uygulama makinesinin deposu yarıya kadar su ile doldurulur. Makinenin karıştırıcısı çalışır durumdayken karışım depoya ilave edilir. Karıştırmaya devam edilerek depo suyla tamamlanır. Uygulama tamamlanıncaya kadar karıştırma işlemine devam edilir. Hazırlanan bitki koruma ürünü aynı gün içinde kullanılmalıdır. Dekara kullanılacak su miktarı 20-40 lt olmalı, uygulamalarda yelpaze hüzmeli meme kullanılmalıdır.

KALİBRASYON:

Uygulama öncesinde uygulama makinesinin kalibrasyonu yapılmalıdır. Uygulamalarda iyi bir kaplama sağlayacak şekilde karışım miktarı ayarlanmalıdır. Uygulamalar günün serin saatlerinde rüzgarsız veya az rüzgarlı hava koşullarında yapılmalıdır.

İLAÇLAMA MAKİNESİNİN TEMİZLİĞİ:

Uygulamanın tamamlanmasından hemen sonra ilaçlama makinesinin deposunu güvenli bir şekilde boşaltınız. Depoya temiz su doldurduktan sonra karıştırıcıyı ve püskürtme sistemini çalıştırarak tüm parçalarının yıkanmasını sağlayınız. Yıkama işlemi su kaynaklarının yakınında yapılmamalıdır. Yıkama suyunu ve atıkları su kaynaklarına boşaltmamız.



CELMITRON 70 WDG

SUDA DAĞILABİLEN GRANÜL (WG)

GRUBU	C1	HERBİSİT (Yabancı Ot İlacı)
-------	----	-----------------------------

% 70 Metamitron

- ÖNCE ETİKETİ OKUYUNUZ.
- EVDE KULLANMAYINIZ.
- ÇOCUKLARDAN, GIDA VE HAYVAN YEMLERİNDEN UZAK TUTUNUZ.
- BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULANMASI SIRASINDA HİÇBİR ŞEY YEMEYİNİZ, İÇMEYİNİZ. SİGARA KULLANMAYINIZ.
- BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜ UYGULANMIŞ SAHAYA 7 GÜN İNSAN VE HAYVAN SOKMAYINIZ.
- İNSAN VE ÇEVRE SAĞLIĞI ÜZERİNE RİSKLERİ ÖNLEMELİK İÇİN, TAVSİYE EDİLDİĞİ ŞEKİLDE VE TAVSİYE EDİLEN DOZDA KULLANINIZ.

TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI KESİNLİKLE YASAKTIR.

ZEHİRLENME BELİRTİLERİ

Semptomlar/etkiler: Solunması halinde nefes alma zorlukları, astım nöbetleri veya alerjiye yol açabilir.
Yutmaya takiben semptomlar/etkiler: Yutulması; mide bulantısı ve kusmaya yol açabilir.

İLK YARDIM TEDBİRLERİ

Genel ilkyardım müdahaleleri: Kendinizi iyi hissetmezseniz, zehir merkezini veya doktoru/hekimi arayın. Bilinci yerinde olmayan birine ağız yoluyla asla bir şey vermeyin. Aşırı hassasiyet sorunu yaşayan insanların ürünle çalışması veya ürüne maruz kalmasına izin verilmez. Her şüphe durumunda veya semptomlar devam ederse tıbbi yardım alın.

Solunması halinde ilkyardım müdahaleleri: Kişiyi temiz havaya çıkartın ve rahat nefes almasını sağlayın.

Deriyle temas etmesi halinde ilkyardım müdahaleleri: Cildi bol su ile yıkayın.

Gözle temas etmesi halinde ilkyardım müdahaleleri: Gözleri tedbir amaçlı suyla yıkayın.

Yutulması halinde ilkyardım müdahaleleri: Ağız çalkalayın. Kendinizi iyi hissetmezseniz, zehir merkezini veya doktoru/hekimi arayın.

ANTİDOTU VE TEDAVİSİ: Semptomlara göre tedavi uygulayın.

ULUSAL ZEHİR MERKEZİ (UZEM) Tel: 114

Net Miktarı :
Azami Perakende Satış Fiyatı :

İÇİNDEKİLER: Metamitron

ZARARLILIK İŞARETİ



UYARI KELİMESİ

DİKKAT

ZARARLILIK İFADELERİ

H302: Yutulması halinde zararlıdır.
H400: Sucul ortamda çok toksiktir.

ÖNLEM İFADELERİ

P264: Elleçlemeden sonra kirlenmiş cildi iyice yıkayın.
P273: Çevreye verilmesinden kaçınınız.
P280: Koruyucu eldiven/koruyucu kıyafet/göz koruyucu/yüz koruyucu kullanın.
P391: Döküntüleri toplayın.
P501: İçeriği/kabı ulusal düzenlemelere uygun olarak bertaraf edin.
EUH401: İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için, kullanma talimatlarına uyun.

UPL ZİRAAT
ve KİMYA SAN. ve TİC. LTD. ŞTİ.
Adalet Mah. Manas Bulv. No:478/3 07
Bayraklı/İZMİR Hasan Tahsin V.D. 204 026264141
Tel 0232 446 57 89-90 Faks: 0232 446 04 82
Mersis No: 0206026414100017
Cansu YARIMOĞLU
Ruhsatlandırma Uzmanı



06 Ocak 2020

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANMA ŞEKLİ: Uygulamadan önce uygulama aletinin kalibrasyonunu yapınız. Traktör arkasına takılan pülverizatör ile bütün sahaya homojen uygulayınız. Tarlada yoğun yabancı yulaf ve darıcan varsa CELMITRON 70 WDG, bu yabancı otlara etkili başka bir bitki koruma ürünüyle tank karışımı yapılarak kullanılmalıdır.

DİRENÇ İLE İLGİLİ BİLGİ: CELMITRON 70 WDG adlı bitki koruma ürünü, etki mekanizmasına göre Grup C1 olarak sınıflandırılmış bir herbisittir. Aynı etki mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerinin tekrarlayan uygulamaları, direnç gelişimini teşvik etmektedir. Bu nedenle direnç gelişimini geciktirmek için CELMITRON 70 WDG'nin aynı üretim sezonu içerisinde önerilen toplam uygulama sayısını aşmayınız. Uygulamanın tekrarlanması gerektiği durumlarda ise, farklı etki mekanizmasına sahip (Grup C1 harici) bitki koruma ürünleri kullanılmasına özen gösteriniz.

KARIŞABİLİRLİK DURUMU: Diğer bitki koruma ürünleri ile karışımı tavsiye edilmez. Bir karışıma gerek duyuluyor ise ön karışım testi yapılmalıdır.



CELMITRON 70 WDG

SUDA DAĞILABİLEN GRANÜL (WG)

GRUBU	C1	HERBİSİT (Yabancı Ot İlacı)
-------	----	-----------------------------

% 70 Metamitron

**TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI
KEŞİNLİKLE YASAKTIR.**

ULUSAL ZEHİR MERKEZİ (UZEM) Tel: 114

KULLANIRKEN VE DEPOLANIRKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR

- Uygun koruyucu giysi giyiniz.
- Arılara zehirlidir, çiçeklenme zamanı kullanmayınız.
- Balıklara zehirlidir, yeraltı ve yerüstü su kaynaklarına bulaştırmayınız.
- Boş ürün ambalajlarını herhangi bir gaye için kullanmayınız. Usulüne uygun imha ediniz.

DEPOLAMA DURUMU: Normal (serin ve kuru) şartlarda orijinal ambalajında açılmadan depolandığında 2 yıl süre ile bitki koruma ürününün fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde hoşgörü (tolerans) sınırları dışında bir değişiklik olmaz.

FİRMA BEYANI: Firma, bitki koruma ürününün etikette önerildiği şekil, zaman ve dozlarda uygulandığı takdirde etkinliğini garanti eder. Bitki koruma ürününün yanlış depolanmasından, yanlış doz ve zamanda uygulanmasından doğabilecek zararlarla ilgili olarak sorumluluk kabul etmez.

ÜRETİCİ FİRMA VE ÜRETİM TEŞİSİ:

UPL EUROPE LTD

The Engine Rooms (1st floor), Birchwood Park, Warrington, Cheshire, WA3 6YN, İNGİLTERE

RUHSAT SAHİBİ FİRMA

UPL ZİRAAT VE KİMYA SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.

Adalet Mah. Manas Blv. No: 47 B/3107 Bayraklı, İZMİR

Tel: +90 232 446 57 89-90

Faks: +90 232 489 04 82

UPL ZİRAAT
ve **KİMYA SAN. ve TİC. LTD. ŞTİ.**
Adalet Mah. Manas Bulv. No: 47B/3107
Bayraklı/İZMİR Hasan Tahsin V.D. 206 0232 446 57 89
Tel: 0232 446 57 89-90 Faks: 0232 489 04 82
Mersis No: 020602641400017
Cansu YARIMOĞLU
Ruhsatlandırma Uzmanı

TRAKYA ÜNİVERSİTESİ
TARIMSAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ

06 Ocak 2020



Handwritten initials and signature.